
COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 
ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO “A. PENASA” 

 

N°  76  del  Registro                                                        Valli del Pasubio, 27/09/2021 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 

OGGETTO: Integrazione impegno di spesa 5862 e 5845 

  

IL DIRETTORE 

 

Visto il bilancio dell’esercizio finanziario 2021 approvato con delibera CdA  nr 25 del 

24/12/2020 ed esecutivo ; 

 

Considerato che le spese necessarie non sono prevedibili a priori in assoluta precisione ma 

che è possibile integrare le mancanze e sottrarre le eccedenze nei limiti della disponibilità 

finanziaria; 

 

Visti: 

- l’art. 17, comma 2, lett. l), del Regolamento di disciplina dell’Istituzione “A. Penasa”;  

- l’art. 183 del D. Lgs. 267/00; 

- gli artt. 33, 34, 35, 36 del Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

 

 

DETERMINA 

 

Di integrare i seguenti impegni finanziario: 

 

5862 (cancelleria) cap. 01031.03..0010 – ACQUISTO MATERIALE D’UFFICIO, 

CARTA, CANCELLERIA di € 400,00 

 

5845 (toner) cap. 01031.03..0010 – ACQUISTO MATERIALE D’UFFICIO, CARTA, 

CANCELLERIA di € 250,00 

 

 

 

 

 

 

        IL DIRETTORE 

           CAVION dr.ssa Barbara 
 

 

 


